
diverse materiale pentru curatenie

I.D.: 77334385

Data publicarii	13.01.23	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.153,20 RON - 5.153,20 RON

Descriere: Nr Denumire UM Cantitate Pret Valoare crt 1 SAPUN PROTEX 100G BUC 550 3.01 1655.5 2 CREMA FARMEC CU GLICERINA 150G BUC 75 11.60 870.0 3 MANUSI REIDER PER 70 12.50 875.0 4 GEL ANTIBACTERIAN HYGIENUM 1L BUC 40 43.0 1720.0 5 ALCOOL MEDICINA; 0.500 L BUC 6 5.45 32.7 TOTAL: 5153.2
